АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2021 г. № 752

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 27.08.2021 г. № 640

«Об организации и проведении открытого аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

27.08.2021 г. № 640 «Об организации и проведении аукциона на право

заключения договоров аренды земельных участков» следующие

изменения:

в пункте 2 слова «секретарь комиссии» заменить словами

«заместитель председателя комиссии»;

пункт 5 изложить в следующей редакции:

5. Кузнецов А.В.

-

главный специалист отдела правового и кадрового обеспечения

администрации Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, член комиссии

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                           С.А. Понкратов